



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Marschall Group Holding ApS

Ingemannsvej 15 A, 4180 Sorø

CVR-nr. 37 30 49 56

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

---

Lissen Marschall  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Marschall Group Holding ApS  
Ingemannsvej 15 A  
4180 Sorø

CVR-nr.: 37 30 49 56  
Stiftet: 16. december 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lissen Marschall, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 mod -3.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.177 mod -32.634 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-3.500</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.098	-33.716
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.098</b>	<b>-37.216</b>
Skat af årets resultat	-6.079	4.582
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.177</b>	<b>-32.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.177	-32.634
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.177</b>	<b>-32.634</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.377.841	2.377.841
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.377.841	2.377.841
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.377.841</b>	<b>2.377.841</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	827.827	827.827
Udskudte skatteaktiver	7.478	7.478
Tilgodehavender i alt	835.305	835.305
Likvide beholdninger	24.772	35.949
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>860.077</b>	<b>871.254</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.237.918</b>	<b>3.249.095</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-61.350	-50.172
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.350</b>	<b>-172</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	3.244.268	3.244.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.249.268	3.249.267
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.249.268</b>	<b>3.249.267</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.237.918</b>	<b>3.249.095</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.098	33.716
	<b>1.098</b>	<b>33.716</b>


